T. R. apud Ber' sup Twed' xiiij die Jun'.

P b're de p'vato sigillo.

De peditibus, carpentariis, cementariis, et fossatoribus, eligendis in comitatibus Angliæ.

R. ditis & fid' suis Nicho de Kyngeston Johi de Albehale Membr. 1. Berwick, 13 Junii. Wiffo Hathewy juniore & Cock le Wodeward factm Cum ordinavim' cont' Robtm de Brus cēsoꝝq' inimicos & rebelles nros in p'tibz Scot' in b'ri facē equitatū ad ipoz rebellionē & malitiā totalit' p Dei adjutoriū extirpandas ac ad id melius & securius faciend' auxilio hōiū peditū ad arma potentiū plurimū indigeam' assignavim' vos ad eligend' in com' Glouc' tam inf' libtates q'm ext' q'ngentos hōies pedites de validioribz & potentioribz com' illius ita qd major ps peditū illaz sit de foresta nra de Den & ad ducend' pedites illos ad nos ad ptes Scot' sup dtas

A.D. 1311. sup'dtas ita qd sint apud Rokeburgh in festo Sui Peti ad vincula p̄ futur' ad ultimū armis cōpetentibz bene muniti ac p̄mpti & pati ad p̄ficiend' exinde in obsequiū n̄m ad vadia n̄ra cont' inimicos n̄ros sup'dtos Et ideo vob mandam' qd p̄dtos q̄ngentos pedites in com' p̄dto eligatis sicut p̄dtm est & eos ad nos usq; ad locū p̄dtm ducatis ita qd vos ipsi cū eq's & armis q̄nto potentius pot̄itis sitis muniti ac pati ad ducend' dtos pedites ad nos ad locū p̄dtm & ad morand' in obs' n̄m in eisdē ptibz sup custodia eozdē peditū put ex pte n̄ra plenius injunget' Premissa autē oīa & singla sicut nos & honorē n̄m diligitis & ḡvē offensam n̄ram evitare volūitis cū oīi diligentia qua pot̄itis fac' & exeq'mini in forma p̄dta Mand' em vic' n̄ro com' p̄dti qd in electōe peditū illoz & ductōe eozdē vob in oībz peat & intendat quotiens & q̄ndo p vos inde fuit p̄munit' Mittem' autē ad vos quend' clicum n̄m Johem de Torryng ad solvend' vob & p̄dtis peditibz vadia v̄ra a die quo a ptibz v̄ris recesseritis quousq; venitis ad locū p̄dtm In cui' &c.

T. R. apud Ber' sup Twed' xvij die Junii.

P̄ b̄re de p̄vato sigillo.

Et mand' est vic' Glouc' qd de exitibz ballie sue here fac' p̄fato Johi I li' p vad' dtoz peditū inde solvend' vid' p decē dies.

Eodem modo assign' subsc̄pti in com' subsc̄ptis vid'

Wal's Hakelut & Malcolm' Mufard ad eligend'

CCC pedites in com' Wygorn' &

DCC pedites in com' Hereford

et est ibi clicus Will de Stoweford.

Nichs de Audele & Hugo de Audele ad eligend'

M' ped' in com' Salop &

M' ped' in com' Staff'

et est ibi clicus Rob de Marthimleye.

Et postmod' in loco ipius Nichi assignat' fuit Jokes de Swyneburn in com' Staff' & Wal's de Hufferford in com' Salop.

Wills le Vavasur Wills de Houk Wills de Ros de Yolton & Simō Ward ad eligend'

MM' ped' in com' Eboz ext' ptibz de Richemund & de Cravene

et est ibi clicus Nichs de Lughtburgh.

Thom' de Richemund ad eligend' in ptibz Richem' CC pedites.

Thom' de Hauterive ad eligend' in ptibz de Cravene CC pedites.

Rob's † de Felton & Rob's de Felton ad eligend'

M' ped' in com' Northumbr'.

Rob's de Clifford ad eligend'

DCCC in com' Westm' & Cumbr' tam inf' libtates q' ext'

quoz D sint cū aketon & CCC sine akton & XXX carpentar' & XX cementar'.

Ivo de Aldeburgh ad eligend'

CL pedites in ptibz de Tyndale.

David de Fletwyk & Laur' de Holebeche ad eligend'

In com' Linc' vid' in Holand D fossatores et est ibi clicus Wiff Dachet.

Johes de Caunton ad eligend'

In com' Northumbr' XXX carpentar' & XX cementar'

Com' Cornub' justit' foreste cit' Trent ad eligend'

De foresta LX ped' forestar' & alii *

Et de foresta de Galtres XL ped' forestar' & al'.

R. ditto & fid' suo Pagano Tybetot justit' suo Cestr' factm Cum ordinavim' &c. usq; indigeam' Vob mandam' firmi' injungentes qd ad eligend' q̄ngentos hōies pedites de ballia v̄ra de validioribz & potentioribz de com' Cestr' & ad ducend' eisdē hōies pedites ad nos ad ptes Scot' sup'dtas ita qd sint

ROTULI SCOTIÆ.

apud Rokeburgh &c. ut s' usq; sup'dtos aliquos de v̄ris de A.D. 1311. quoz fidelitate & industria fiduciā optinetis sine dilone aliqua assignetis & deputetis ita qd iidem electores & ductores cū equis & armis q̄nto potentius pot̄int munit' ad ducend' dtos pedites ad locū p̄dtm & ad morand' in eisdē ptibz in obsequiū n̄m sup custodia eozdem peditū put eis tunc ex pte n̄ra plenius injunget' Et eisdem peditibz vadia sua p septem diebz de firma v̄ra justitiar' p̄dte here fac' Et nos vob inde debitā alloc' here fac' Premissa autē oīa & singla sicut nos & honorē n̄m diligitis & ḡvē offensā n̄ram evitare volūitis cū oīi diligentia & sollicitudine qua pot̄itis fac' & exeq'mini in forma p̄dta.

T. ut s'.

R. ditto cōfanguineo & fid' suo Thom' com' Lancastr' factm Cū ordinavim' &c. ut s' usq; ibi indigeam' Vos attente requirim' & rogam' q̄tin' ad eligend' q̄ngentos hōies pedites in com' Lancastr' de validioribz & potentioribz ej'dem com' & ad ducend' eisdē pedites ad nos ad ptes Scot' sup'dtas ita &c. ut s' aliquas ctas psonas de quoz fidelitate & industria fiduciā optinetis assignetis & deputetis ita qd iidē electores &c. ut s' Et hoc sicut nos & honorē n̄m & v̄m ac comodū regni n̄ri diligitis nullo modo omittatis Mittem' autē ad vos quend' clicum n̄m ad solvend' tani ductoribz q̄m peditibz p̄dtis vadia sua a die quo a ptibz suis se movint quousq; veniant ad locū p̄dtm.

T. ut s'.

R. venabili in X̄ro p̄ri W' eadē gr̄a arch' Eboz Angl' p̄manti factm Cum ordinavim' &c. ut s' usq; indigeam' Vos attente requirim' & rogam' q̄tinus centū hōies pedites in libtate v̄ra de Hextildesham de validioribz & potentioribz ej'dem libtatis sine dilone eligi & ditto & fid' n̄ro Johi de Vallibz libari fac' p ipm ducend' usq; Rokeburgh ita qd sint ibidem in f' Sui Peti ad vincula p̄ futur' ad ultimū armis cōpetentibz bene muniti ac p̄mpti & pati ad p̄ficiend' exinde in obsequiū n̄m ad vadia n̄ra cont' inimicos n̄ros sup'dtos put eis ex pte n̄ra tūc ibidem plenius injunget' Et hoc sicut nos &c. ut s' usq; nullaten' omittatis Mandam' enim ballio libtatis de Tyndale qd eisdem peditibz vadia sua solvat a die &c. ut s'.

T. ut sup'.

Eodem modo mand' est R' ep̄o Dunelm' p mille hōibz peditibz de validioribz & potentioribz &c. infra libtatem Dunelm' &c.

T. ut sup'.

De vadiis predictis hominibus solvendis.

R. ballivo suo de Tyndale factm Cū rogavim' venabile p̄rem W' archiep̄m Eboz qd ip̄e centū hōies pedites inf' libtatem suam de Hextildesham de validioribz & potentioribz ej'dem libtatis sine dilone eligi & eos ditto & fid' n̄ro Johi de Vallibz libari fac' ducend' p ipm in obsequiū n̄m ad ptes Scot' in expeditōem guerre n̄re ibidem mandavim' qd eidem Johi qd eisdem pedites ad dtas ptes secū ducat ita qd sint apud Rokeburgh in festo Sui Peti ad vincula p̄xio futur' ad ultimū armis cōpetentibz bene muniti ad p̄ficiend' exinde in obs' n̄m cont' inimicos n̄ros in ptibz Scot' sup'dtis Tibi p̄cipim' qd eisdem peditibz vadia a die quo a ptibz suis se movint quousq; ad locū p̄dtm veniant de exitibz ballie tue here fac' Et nos tibi inde in cōpoto tuo ad fcc'm n̄m debitā alloc' here faciem'.

T. ut s'.

R. ditto clico suo Magro Thom' de Esthall canlaro suo de Karnarvan factm Cum assignavim' quosdam fideles n̄ros ad eligend' in com' Salop' & Staff' duo milia hōiū peditū & ad ducend' eos in obsequiū n̄m ad ptes Scot' ita qd sint apud Rokeburgh in festo Sui Peti ad vincula p̄xio futur' p̄mpti & pati ad p̄ficiend' exinde in obsequiū n̄m cont' inimicos & rebelles n̄ros in ptibz sup'dtis Vob mandam' firmi' injungentes

C c

qd

† Sic: p̄d
fuit melius
Wim,
fuit in recordo
proximo sequente.

* Sic.

Membr. r.
Berwick,
18 Junii

A.D. 1311. qđ omibz aliis omiffis centū & q̄nq̄ginta libras de exitibz baillie v̄re sine ditone levare & eas usq̄ Salop venire fac̄ ditto clico n̄ro Robto de Marthumleye quē assignavim⁹ ad solvend' p̄ditis peditibz vadia sua a die quo a p̄tibz illis se movint quousq̄ venint apud d̄tam villam de Rokesburgh liband' Et hoc nullo modo omittatis Et nos vob̄ inde in cōpoto v̄ro debitā alloc' here fac' De eo autē qđ in p̄missis face p̄ditis nos p̄ d̄tm clicum n̄m quē ad vos sp̄aliē mittim⁹ ex hac causa p̄ tras v̄ras distincte & apte sine dilone constare fac' In hac pte taliē vos hentes qđ p̄ v̄ri deſtū advent' d̄toz peditū in obsequiū n̄m ad ptes Scot' p̄dtas nullaten⁹ retardetis p̄ quod ad vos ḡv̄it' cape debeam⁹.